ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
г. Елизово

      19.08.2020 г.

      10 ч. 00 мин.

Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 203, 19 августа 2020 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 25 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 10.07.2020 г. № 561-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Острога М.Г., Бочарникова О.В., Мороз О.Ю., Евмененко Е.В.

По уважительной причине отсутствует Краснобаева Е.С.
Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.

Предмет аукциона: право заключения договоров аренды земельного участка:
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово.

Площадь земельного участка: 1588 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101005:2048

Разрешенное использование: бытовое обслуживание.

Срок аренды: 5 (Пять) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 384 446,76 руб. (Триста восемьдесят четыре тысячи четыреста сорок шесть) руб. 76 коп. в год.

Шаг аукциона: 11 533,40 руб. (Одиннадцать тысяч пятьсот тридцать три) руб. 40 коп.

Размер задатка: 76 889,35 руб. (Семьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят девять) руб. 35 коп.

Комиссия установила: Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков от 17.08.2020 года допущены к участию в аукционе, и признаны участниками данного аукциона следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:
1) Ильенко Валентина Юрьевна;

2) Конышев Денис Николаевич;

3) Чабанюк Михаил Витальевич;

4) Кислинский Александр Валерьевич;

5) Подлесная Елена Сергеевна;

6) Смирнов Борис Юрьевич.

До начала аукциона 19.08.2020 года для участия в аукционе по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Конышев Денис Николаевич

	1

	2
	Ильенко Валентина Юрьевна, в лице представителя по доверенности Шарафеева Романа Рафиковича (доверенность 25АА 3085503 от 06.08.2020, зарег. в реестре № 25/11-н/25-2020-3-702)

	2

	3
	Кислинский Александр Валерьевич

	3

	4
	Чабанюк Михаил Витальевич

	4

На 10 час. 00 мин. 19.08.2020 для участия в аукционе по Лоту № 1 не явились: Подлесная Елена Сергеевна, Смирнов Борис Юрьевич, о причинах неявки не сообщили.
Предпоследнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 3:

	Наименование участника аукциона
	Кислинский Александр Валерьевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	1 722 321,16

Последнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 2
	Наименование участника аукциона
	Ильенко Валентина Юрьевна (в лице представителя по доверенности Шарафеева Романа Рафиковича)

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	1 733 854,56

Решение комиссии: По итогам аукциона последнее наибольшее предложение о цене предмета аукциона сделано участником аукциона с карточкой № 2 Ильенко В.Ю. (в лице представителя по доверенности Шарафеева Р.Р.) и составило 1 733 854,56 (Один миллион семьсот тридцать три тысячи восемьсот пятьдесят четыре) руб. 56 коп.

Ильенко Валентина Юрьевна признана победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101005:2048, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: бытовое обслуживание, площадью 1588 кв.м., местоположение: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка составляет: 1 733 854,56 (Один миллион семьсот тридцать три тысячи восемьсот пятьдесят четыре) руб. 56 коп. в год.
Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения в десятидневный срок со дня составления настоящего протокола направить [image: image1.jpg]TOGEUITE IO OTKPLITOTO AYKIIONA TPH JKIEMILIAPA MOAHCANION TPOCKIA IOTOROPA PEHIH
SEMEALHOTD YHACTKA, IPILIANACNOFO K IOKYMEHTAILAH O 8YKIUONE, C YHCTO BIIOUCHHR HEHK
A0rOBOPa, NPEAIOKEHHON NOGEANTENEM aYKIHOHA.

VEpamienuio B Teuennc Tpex pabowms awell Co s NOAMCAHNS HACTOMIERO
TIPOTOKOI2 BOIBPATHTE JLATKH /IMIGM, YUACTBOBABUINM B AYKIVIONE, HO HC NOGETNBIINN B
HEM, & TAKXKE LM, ONYIICHHAN K YAACTHIO B aYKIHOHE, HO HE NPHHABIIIX YACTHS B HEM,

TIpOTOKO: OTKPLITOrO ayKUHONA COCTARICH B 2 (18YX) HICMILIAPAX.

TIpoToKOA 0 PelyaLTATAX aYKUMOHA FBISCTCH OCHOBARMEM I8 SAKMONEHNS ©
TOGEUTEIEM AYKIUHOHA AOTOBOPA APEHLIH IMEBHOTD YHAcTK.

'HacTosutlt NpOTOKO! NOAICANT PASMEIICHHIO 18 OPHUMATEHOM CalfTe B CeT WHTEpHET
(torgi.gov.ru) & Teseine o % €O A3 TIOAMICAIINS JNHOTO TPOTOKOTA

or s
Tpencenarens Kommcetit Macro BA.
\
Cexperaps kommcent Anpeiyk EO.
A/

[Eempm— Octpora M.

Bouapuuxosa O.B.

Mopos 0.10.

-
S —

ToGemrrem aykuona:

ot Ne 1 / Hiberko BIO.(» anue npeacranmens no aonepentioeTn
Ulapacpcesa PPy